

Årsredovisning
för
Systrarnas bemanning AB
559252-2980

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helene Odh, Styrelseledamot
2025-01-28

Styrelsen för Systrarnas bemanning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Systrarnas Bemanning AB hyr ut sjuksköterskor och vårdpersonal inom både den offentliga- och den privata sektorn. Fokus är att ge vården mer kraft och stärka upp vid akuta och tillfälliga resursbehov.

Företaget har sitt säte i Falköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Systrarnas Bemanning AB startade Systrarnas Företagshälsovård AB med 25 000 kronor i aktiekapital.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	24 017	10 114	4 592	2 215
Resultat efter finansiella poster	1 749	2 220	1 061	276
Soliditet (%)	47	40	55	47

Omsättningen har ökat då antal kunduppdrag har ökat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	352 401	1 253 206	1 630 607
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		1 253 206	-1 253 206	0
Årets resultat			935 361	935 361
Belopp vid årets utgång	25 000	1 205 607	935 361	2 165 968

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 205 607
Utdelning på extra bolagsstämma 2024-09-24	-200 000
årets vinst	935 361
	1 940 968
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 940 968
	1 940 968

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 017 465	10 113 901
Övriga rörelseintäkter		0	51 070
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 017 465	10 164 971
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 809	-36 120
Övriga externa kostnader		-1 235 094	-656 512
Personalkostnader	4	-20 981 191	-7 220 874
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 962	-9 930
Summa rörelsekostnader		-22 236 056	-7 923 436
Rörelseresultat		1 781 409	2 241 535
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-4 100
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		273	117
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 058	-17 337
Summa finansiella poster		-32 785	-21 320
Resultat efter finansiella poster		1 748 624	2 220 215
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-220 000	-85 000
Förändring av periodiseringsfonder		-328 253	-540 000
Summa bokslutsdispositioner		-548 253	-625 000
Resultat före skatt		1 200 371	1 595 215
Skatter			
Skatt på årets resultat		-265 010	-342 009
Årets resultat		935 361	1 253 206

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	709 683	721 645
Summa materiella anläggningstillgångar		709 683	721 645
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	50 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		759 683	746 645
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 995 699	2 529 004
Fordringar hos koncernföretag		16 365	48 482
Övriga fordringar		456 286	8
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 539	31 043
Summa kortfristiga fordringar		2 532 889	2 608 537
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 434 575	2 475 498
Summa kassa och bank		3 434 575	2 475 498
Summa omsättningstillgångar		5 967 464	5 084 035
SUMMA TILLGÅNGAR		6 727 147	5 830 680

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 205 607	752 401
Årets resultat		935 361	853 206
Summa fritt eget kapital		2 140 968	1 605 607
Summa eget kapital		2 165 968	1 630 607
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 228 000	899 747
Summa obeskattade reserver		1 228 000	899 747
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder		345 344	371 007
Summa långfristiga skulder		345 344	371 007
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		27 996	27 996
Leverantörsskulder		114 155	50 854
Skatteskulder		442 720	453 311
Övriga skulder		1 035 172	1 423 889
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 367 792	973 269
Summa kortfristiga skulder		2 987 835	2 929 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 727 147	5 830 680

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Extra bolagsstämma beslutade om utdelning med 200 000 kr den 24/9 2024.

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	500 000	
Fastighetsinteckning	420 000	420 000
	920 000	420 000

Not 4 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	22	8

Not 5 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	731 575	0
Inköp		731 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	731 575	731 575
Ingående avskrivningar	-9 930	0
Årets avskrivningar	-11 962	-9 930
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 892	-9 930
Utgående redovisat värde	709 683	721 645

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Nyanskaffning	25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	75 000
Ingående nedskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående redovisat värde	50 000	25 000

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	6 000
Försäljningar		-6 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	233 360	259 023
	233 360	259 023

Falköping 2024-12-20

Helene Odh
Helene Odh
Ordförande

Ulrika Lund
Ulrika Lund
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

Catrine Sandberg
Catrine Sandberg
Auktoriserad revisor



REVISORSGRUPPEN®
